Poſtea ergo die Agamēnon cunctū exercitū
oēs q; duces ac bellatores viros in pugna
proſtrare coegit. Contra troiam hectorē duce acie
direxerūt. fit bellū atrox plūime ſalāge ex vtroq;

exercitū perierunt. nec differēbat pugne dies in
tantū vt. lxxx. diebus atrocissime pugnatum sit
Agamennon vt vidit assidue multa milia hoim
contuere. neq; sufficere mortuos sine intermissione
funerari. **M**isit legatos ad priamū regem vlxē
videlicet et dyomedem. vt inducias ad triennū
peterent. et vt suos funerare poss; . et vulneratos
curare. et naues vt reficeret. et exercitum reparatē
Interea vlxes et dyomedes noctu ad priamū le
gati veniūt. occurrit illis ex troianis telon et alij
q̄ plures interrogantes eos ad predicta armati
aut noctu venissent. dicunt se ab agamēnone
rege pacis causa. ad priamū missos. **I**lle rei cau
sam nunciās legatos ad regem intromisit vlx
es et dyomedes legatōis causam regi depromūt
In triennū agamēnone inducias petere. **P**ri
amus omnes duces et principes exercitus sui cō
uocat. dicit eis sibi agamēnone in triennū in
ducias petere. et vt a bello quiescerent pacē daē
et. quid singulis videretur hortatur.:

In quibus placuit in triennū moras inuēcti
qd̄ hectori non placuit. **I**nterea troiani me
nia renouāt. suos quisq; cū ingenti honore fune
rāt. **T**empus pugne post triennū aduenit. hec
tor exercitū producit cū enea mēnone et troilo
Cōtra menelaus achilles **A**gamēnon dyomedes

2
conuertunt. Hector philippū tantissimū & metio-
nem interfecit. Ceterum ex utraque parte multa
milia hominū trucidantur. Pugnatum est atroci-
ter per dies. xxx. priamus ut vidit exercitū utri-
usque partis grauiter corruisse. Misit legatos ad
agamennonē Inducias poscēs mēlibus. vi. Aga-
mēnon ex cōsiliū sententia sulce fecit.:

Tautē tempus preliū aduenit perniciū per
dies. xij. preliatum est. plurimi duces & robus-
tissimi hinc & inde corruerūt. plurimi vulnerantē
Plures in ipsa curacione mortui sūt Agamēnon
ad priamū legatos mittit. ut liceat ei sepelire
mortuos suos. inducias poscens in dies. xxx. pri-
amus non abnuūit.:

Quādo ut dies belli superuenit Andromacha
uxor hectoris in sompnis vidit. ne hector in
pugnā exiret in illo die. Et tū hectori visū refer-
ret muliebria verba abegit Andromacha mesta
mittit ad priamū. ut hectorē a bello phiberet
et ne ea die ad pugnā prodiret. Priamus hele-
num alexandrum troillum eneam memnonem
arceri iubet. ut illi in pugnam prodirent. Hec-
tor se abstineret a pugna. Illi vero sine hoc-
torē exire tardabant. Interim achiui flagi-
tate cepertunt diem pugne superuenisse pac-
tum debere seruari. et multa contumeliose.